quarta-feira, 4 de junho de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 186/2025”

Ref. PROCESSO Nº 0760206/2025, DISPENSA DI-019-2025. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: MMYYRRTTEESS  RRAAMMOOSS  PPIIMMEENNTTAA  0011991144775533551188,
inscrita no CNPJ nº 42.866.008/0001-85, valor global de R$ 16.680,00 (dezesseis mil
seiscentos e oitenta reais). Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços
de fornecimento de passagens aéreas e terrestres nacionais, e agendamento de hospedagem em
rede de hotelaria, destinados aos interesses e necessidades da secretaria de assistência social.
Prazo: até 03 de agosto de 2025.  Iraquara, 03 de junho de 2025. WALTERSON RIBEIRO
COUTINHO, Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1458065637F94DED32D0E170711FB00

quarta-feira, 4 de junho de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara